
Halden, 08.01.2008 
Pressemelding:  
Anne Margrethe Hausken og Anders Nordberg 
melder overgang til Halden Skiklubb  

Anne Margrethe Hausken og Anders Nordberg melder 
overgang til Halden Skiklubb. Dette er klart etter samtaler 
mellom løperne og representanter fra Halden Skiklubb.  

Anne Margrethe er 31 år og er oppvokst på Karmøy, men 
har de siste 12 årene bodd i Oslo og løpt for Bækkelagets 
SK. Anders er 29 år, opprinnelig fra Skien, og har de 2 siste 
årene løpt for Bækkelagets SK.  

Samboerparet representerer begge det norske orienteringslandslaget, og ble nr 2 (Anders) og 4 
(Anne Margrethe) i verdenscupen i fjor. Sist sesong vant Anne Margrethe bronse i VM-stafett, 4. 
plass på VM-lang, 10.plass på VM-sprint, og 3 NM-gull. Anders vant bronse på VM-lang, fikk 4. 
plass på VM-middel, vant O-Ringen, fikk kongepokalen gjennom seier på langdistansen, og ble 
kåret til Årets O-løper i Norge. Begge avsluttet sesongen med seier i Blodslitet. 

Av tidligere resultater kan Anne Margrethe vise til 2 VM sølv (sprint og stafett 2005), EM bronse 
(sprint 2002), en verdens cup seier (2005) og en rekke internasjonale topp 10 resultater. Hun har 
også 4 individuelle NM-gull, 6 NM gull i stafett, samt en rekke topp plasseringer i Tiomila og 
Jukola.  Utover dette er Anne Margrethe også leder av Utøverkomiteen i Olympiatoppen. 

Tidligere høydepunkt i Anders’ karriere er VM bronse (2004) og 3 ganger Nordisk Mester i 2005. 
Han har også 2 NM gull individuelt og 2 i stafett, og huskes av mange for sine stafettetapper i 
Tiomila og Jukola. 

De kommer til å fortsette å ha adresse i Oslo, hvor Anne Margrethe er stipendiat ved Nasjonalt 
folkehelseinstitutt. Men de planlegger å ha ukentlige opphold i Halden med overnatting og trening. 
Anne Margrethe uttaler: ”Jeg tror Halden Skiklubb har verdens beste sportslige tilbud til hardt 
satsende o-løpere. HSK ønsker å ligge i forkant på o-teknisk trening, og tar konsekvensene av 
det. Trener Kenneth Buch er ansatt i 75 % stilling, og klubben tilbyr en rekke o-tekniske treninger 
og samlinger hele året. Halden har solid tilgang på variert og morsomt terreng, som dessuten 
sjelden dekkes av snø. Jeg tror jeg kan heve meg som o-løper ved å tilhøre et slikt miljø, og 
derfor tar jeg nå et skritt sørover.” 

For Halden Skiklubb betyr overgangen en klar styrking av løpergruppa. Vi vil dermed stå minst 
like godt rustet for 2008 som tidligere på herresiden, og heve oss til å kunne være med i 
seierskampen i de store stafettene på damesiden. Trener Kenneth Buch legger til: ”Dette er 
gledelig – spesielt betyr det mye at de 2 legger opp til ukentlige opphold i Halden med deltagelse 
på våre kvalitetstreninger. Dette er viktig for Halden Skiklubb som stafettklubb og for løpernes 
individuelle utvikling”.  

Halden Skiklubb ønsker dem velkommen i klubben og ser frem til et samarbeide som vi tror vil gi 
suksess for alle parter. 

For mer informasjon, kontakt: 
- Kenneth Buch, hovedtrener Halden Skiklubb, +47 412 82 829 
- Anne Margrethe Hausken, +47 419 05 556, www.amhausken.com  
- Anders Nordberg, +47 913 06 986, www.andersnordberg.com  
- Hanne Lerche Raadal, leder Halden Skiklubb, +47 480 66 654 
- Bjørn Axel Gran, ansvarlig for toppidrett Halden Skiklubb, +47 909 55 295 


